Icada no nascuntur in raritate arboru, idcirco sunt Cyrenis circa oppidum, nec in campis, nec in frigidis aut vmbrosis nemoribus. Est quaedam & ijs locoru differentia. In Milesia regione paucis sunt locis. Sed in Cephalenia amnis quidam penuriam earum & copiam dirimit. At in Regino agro silent

* tela, sed
sparsa,